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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 
Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 
Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi 
Królewieckiej, etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony 
Zygmunta I Starego, wniesione do Królestwa Polskiego), zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub 
otrzymanych przez Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie (szczególnie przez Leopolda Moczygembę), 
zgłaszający Pretensje do Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika 
XV oraz Marii Leszczyńskiej), wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie 
Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i 
wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z 
Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, 
niniejszym obejmujemy dożywotnio Naszym:  

AAAKKKTTTEEEMMM   NNNIIIEEEŁŁŁAAASSSKKKIII   KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEEJJJ   
osobę: 

EEEwwwaaa   KKKuuurrreeekkk   
z zawodu historyk 

urodzoną 24 listopada 1951 roku 
w Kielcach 

za obrazę Majestatu królewskiego 
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UZASADNIENIE 
 

I. 
Ewa Kurek w audycji na żywo, transmitowanej 24 września 2020 roku, pt. „Poczet Władców 
Polski cz. 24 - August II Mocny”, umieszczony na kanale You Tube „Niezależny Lublin”  
Link do audycji: https://www.youtube.com/watch?v=s3rUiqRKe40   
pozwoliła sobie, w ramach wypowiedzi, użyć inwektywy wobec Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„ten idiota”, a następnie ad personam wobec Naszej osoby użyła słów: „niech Pan kupi sobie 
młotek i palnie się w czoło”.  
Kończąc audycję Ewa Kurek użyła słów: „ ...bo Królów, to już mieć nie będziemy!” 
 
Ewa Kurek mówiła również o fakcie Naszego telefonu w 2018 roku i maili kierowanych do 
Niej osobiście, etc.  
 

II. 
 
Kluczowym w sprawie jest Nasz mail wysłany do Ewy Kurek w dniu 8 sierpnia 2018 roku o 
następującej treści: 
   
Szanowna Pani 
Ewa Kurek 
 
W związku z Pani publikacjami m.in. w Gazecie Warszawskiej jest Nam niezmiernie przykro 
skonstatować, że Pani Słowa nie są rękojmią Pani czynów. 
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Zwróciła się Pani onegdaj do Naszego Kanclerza Wielkiego Koronnego J.W. Cezarego Mariusza 
Tousty, który zaproponował Pani wsópłpracę z Nami następującym dictum: 
 
==== 
 
"Szanowny Panie Kanclerzu, 

Dziękuję za zaufanie, ale niestety, tydzien temu zostałam koronowana na królową Wysp 
Bergamuta i z przyczyn zasadniczych żadanych innych funkcji pelnić nie mogę. 

                          Krolowa Wysp Bergamuta EK " 

=====  

Ten wpis Nas wprawił w osłupienie, bo nie żądaliśmy szacunku od Pani, ani posłuszeństwa, 
ani stania się Naszym Poddanym zamiast być Obywatelem w żydowskiej bolszewii, a tu taki 
afront Wobec Naszego otoczenia i Naszej osoby królewskiej. 

Może Pani nie wie ale Królem Polski był onegdaj Stanisław Leszczyński, a Królową Francji 
Maria Leszczyńska. 

Jeśli więc na dzień dobry Pani Nas lekceważy, to zmuszeni jesteśmy Panią napomnieć: 
prosimy tego więcej nie robić pod rygorem królewskiej niełaski.  

A na koniec przypomnimy Pani, że Gazetę Warszawską założył,  zapewne za pieniądze 
Leszczyńskich.w 1773 roku jezuita Stefan Łuskina - kapelan i spowiednik Króla Stanisława 
Leszczyńskiego w Luneville w Lotaryngii. Warto to wiedzieć!   

Życzymy, by Pani Słowa miały kiedyś pokrycie w czynach.  
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Jako znawca Talmudu wie Pani doskonale, że jedynym antidotum na Żydów w Polsce jest 
Król Polski i Królestwo Polskie.  

Diagnozowanie bez wystawiania recepty jest swoistym kuglarstwem, jest niegodziwością 
wobec Polaków!  

Zachowuje się Pani jak lekarz, który mówi pacjentowi prawdę o jego chorobie, ale nie chce 
go Pani skutecznie z tej choroby wyleczyć jakby to była choroba nieuleczalna.  

To stawia Panią w Naszych oczach w bardzo złym świetle!  

Mniej antysemityzmu, a więcej pragmatyzmu, a najlepiej monarchizmu! 

Wojciech Edward Rex Poloniae 

O Nas: 

www.królpolski.org.pl 

www.metrykakoronna.org.pl 

www.sejmwalny.org.pl 

III. 
 
Proponowaliśmy wówczas (A.D.2018) Ewie Kurek współpracę z Królestwem Polskim jako 
specjalista – ekspert – doradca od spraw polsko-żydowskich.  
Reakcja była dziwna, na pewno lekceważąca.  
 
Nie dzwoniliśmy, od tego czasu (A.D.2018), do Ewy Kurek ani w żaden inny sposób nie 
odnosiliśmy się do Niej, jako osoby.  
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W dniu 8 sierpnia A.D.2018 napomnieliśmy e-mail’em Ewę Kurek za używanie dziedzictwa 
Królestwa Polskiego w sposób instrumentalny.  
Otóż, Ewa Kurek w „Gazecie Warszawskiej” z lipca lub sierpnia 2018 roku zaapelowała co 
Czytelnikóiw: „wróćmy do czasów królewskich!”   
Wyraźnie, stwierdzenie to było sprzeczne z wcześniejszym stanowiskiem Ewy Kurek, 
lekceważącym Nas i Królestwo Polskie.    
   

IV. 
 
Nagle, bez najmniejszej przyczyny z Naszej strony, Ewa Kurek znieważyła Nasz Majestat 
królewski, znieważyła Majestat królewski Króla Stanisława Leszczyńskiego.  
 
Nie pozostało nam nic innego, jak wykonac ostrzeżenie tzn. nałożyć NIEŁASKĘ KRÓLEWSKĄ.  

 
V. 
 
Ewa Kurek może ubiegać się o anulowanie (kasatę) NIEŁASKI KRÓLEWSKIEJ poprzez akt 
sprostowania swojej wypowiedzi oraz poprzez publiczne przeprosiny. 
 

DODATKOWE WYJAŚNIENIA 
 

Na stronie internetowej www.metrykakoronna.org.pl umieszczona jest Konstytucya „O Majestacie 
królewskim”: vide:  
http://www.metrykakoronna.org.pl/dane/EDYKTY/2020/20200210_Edykt_o_Majestacie_krolewski
m.pdf  
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Nie żądamy wiele w tej Konstytucyi ale wyłącznie szacunku.  
 
Na koniec przypominamy historyczne zawołanie Leszczyńskich:  
Vide: www.quomodo.org.pl  
 

 „Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 

  

Kto Leszczyńskich ignoruje, Polskę ignoruje! 
 
 

Dano 3 października A.D.2020 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Piątym Roku Naszego 
Panowania. 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 70/10/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 3 października A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                      
 

www.królpolski.org.pl   
 

www.quomodo.org.pl  
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